
                          

                 

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES 
  

          

     

Nr.:   37/2021 
          

              

   

CNPJ: 83.009.910/0001-62 Telefone: (49) 3436-4300 
      

     

   Processo Adm.: 68/2021 
  

   

Endereço: Avenida Rio Grande do Sul, 50 - Centro 
    

         

     

  Homologação : 26/08/2021 
  

   

CEP: 89694-000 - Faxinal dos Guedes 
    

         

               

 

    

                          

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Código registro TCE: C23B06438D21C9B83A4949D569F6628E466233A8 

  

                          

  

 
O Senhor Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e 

de conformidade com as disposições emanadas pela Lei Federal n. 10.520, subsidiária as normas da Lei n. 8.666/93 e suas 
posteriores alterações no que couber , RESOLVE: 

   

                          

  

Homologar a presente Processo Licitatório na Modalidade Pregão Presencial, e Termo de Adjudicação firmado pelo 
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, nestes termos: 

   

    

a) Nr. Processo: 68/2021 
  

    

b) Nr. Licitação: 37/2021 - PR 
  

    

c) Modalidade: Pregão presencial 
  

    

d) Data de Homologação: 26/08/2021 
    

e) Objeto da Licitação: CÓPIAS, ENCADERNAÇÃO E IMPRESSÃO DE APOSTILAS PARA O 3º TRIMESTRE 
REFERENTE ÁS DISCIPLINAS DE ENSINO RELIGIOSO, ESPANHOL E EDUCAÇÃO 
FÍSICA. 

  

         

                          

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
                  

      

Un. 
 

Quantidade Vl. Unitário 
 

Total dos Itens 
     

                  

                          

     

MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA 
                

                          

      

1 - IMPRESSÃO DE APOSTILAS - Impressão de apostilas (com média de 
25 folhas por apostila) em jato de Tinta colorida. Em papel A4 branco 75g. 
Contendo encadernação em espiral (molas podendo variar o tamanho 
conforme a quantidade de folhas por apostilas), capa e contracapa. 
Sendo: Capa pvc incolor/transparente, tamanho A4, medidas 
aproximadas: 297mm x 30comprimento x 210mm largura x 3mm 
espessura;  
E contracapa em pvc na cor preta, tamanho A4, medidas 297mm x 
comprimento x 210mm largura x 3mm espessura, para encadernação tipo 
contracapa, - marca referencial: acp, yes, com o mesmo padrão de 
qualidade ou similar. - Marca: multygrafhic 

  

FL 
 

75.000,000 
 

0,1500 
   

R$ 11.250,00 
     

                       

                          

                

Total geral:  
       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

            

 

Faxinal dos Guedes,  
 

26/08/2021 
       

           

       

________________________________ 

 

           

     

JOÃO CARLOS ZANETTI 
VICE PREFEITO 

   

        

 

 

 


